
OBČINA POLJČANE 

Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. redna seja Občinskega sveta, 

19. februar 2013 

 

 

 

 

 

Gradivo za 5. točko dnevnega reda 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ZADEVA: Spremembe in dopolnitve Pravilnika o sofinanciranju dejavnosti društev na 

področju kmetijstva v občini Poljčane 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poročevalec:  

Jernej Rak, univ. dipl. inž, geol., Svetovalec za kmetijstvo in gospodarjenje s premoženjem 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

OBČINA  POLJČANE 
Ž u p a n  

Bistriška cesta 65,  2319 Poljčane 

telefon: 02 8029 221        fax: 02 8029 226         e-mail: obcina@poljcane.si 

 

Številka: 900-0006/2014-3 

Datum: 24. 10. 2013 

 

 

OBČINA POLJČANE 

Občinski svet  

 

 

ZADEVA: Spremembe in dopolnitve Pravilnika o sofinanciranju dejavnosti društev na  

                    področju kmetijstva v občini Poljčane 

 

I. PREDLAGATELJ 

 

Župan Občine Poljčane 

 

II. VRSTA POSTOPKA 

 

Enofazni 

 

III. PRAVNE PODLAGE ZA SPREJEM 

 

 Statut Občine Poljčane (Uradni list RS, št. 93/2011), 

 Zakon o lokalni samoupravi (ZLS-UPB-2, Uradni list RS, št. 94/2007 ter 

vse nadaljne  spremembe in dopolnitve),  

 Zakon o splošnem upravnem postopku (ZUP-UPB2, Uradni list RS, št. 

24/2006 ter vse nadaljne spremembe in dopolnitve). 

 

IV. NAMEN, CILJI SPREJEMA 

 
S spremembo in dopolnitvijo predmetnega pravilnika omogočamo prijavo na javni razpis za 

sofinanciranje dejavnosti društev na področju kmetijstva v občini Poljčane tudi ribiški sekciji 

Poljčane, Ribiškega društva Slovenska Bistrica. 

 

Občinskemu svetu občine Poljčane predlagamo, da sprejme predlagani sklep.  

 

 

 

V. FINANČNE POSLEDICE 

 

S potrditvijo predlaganega pravilnika ne pride do finančnih posledic za proračun. 

 

 



 

VI. PREDLOG SKLEPA 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da obravnava predloženo gradivo, o njem razpravlja ter 

sprejme naslednji sklep: 

 
 

SKLEP 
 

Občinski svet občine Poljčane sprejme predlagani Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

pravilnika o sofinanciranju dejavnosti društev na področju kmetijstva v občini Poljčane.. 

 

 

 

S spoštovanjem, 

 

Pripravil: 

Jernej Rak, Svetovalec za kmetijstvo in 

gospodarjenje s premoženjem 

 

Župan: 

Stanislav Kovačič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloga: 

 Spremembe in dopolnitve Pravilnika o sofinanciranju dejavnosti društev na področju 

kmetijstva v občini Poljčane 

 



Na podlagi 15. člena Statuta Občine Poljčane (Uradni list RS, št. 93/2011) ob uporabi 

Zakona o splošnem upravnem postopku (ZUP-UPB2, Uradni list RS št. 24/2006 ter vse 

nadaljne spremembe in dopolnitve) je Občinski svet Občine Poljčane na XX. redni seji 

občinskega sveta dne, 19. 2. 2014 sprejel 

 

P R A V I L N I K 

    o spremembah in dopolnitvah pravilnika o sofinanciranju dejavnosti društev na 

področju kmetijstva v občini Poljčane 

 
 

1. člen  

 

3. člen se spremeni tako, da se na novo glasi: 

» Na javni razpis za pridobitev sredstev iz občinskega proračuna, namenjenih za 

sofinanciranje dejavnosti društev na področju kmetijstva lahko kandidirajo kmetijska društva, 

ki so registrirana v skladu z določili Zakona o društvih in imajo sedež v občini Poljčane, ali 

društva, ki so registrirana v skladu z določili Zakona o društvih in nimajo sedeža v občini 

Poljčane vendar v občini Poljčane aktivno deluje njihova sekcija.« 

 

2.  člen 

 

Ostali členi ostanejo nespremenjeni. 

 

3. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

Številka:  

Poljčane, dne  

                                                                                                                      Župan 

Občine Poljčane 

Stanislav Kovačič, l.r. 

 


